
 

UCHWAŁA NR 344/2024 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2024  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 10 pkt. 

1 i pkt. 5 uchwały Nr LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 72.118,01 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 72.118,01 zł 

oraz dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2024 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą     237.325.846,76 zł  

− po stronie wydatków kwotą    242.068.754,52 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 4.742.907,76 zł nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05.02.2025 r.

Poz. 560



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

 

Zarząd Powiatu:  

Starosta 

Krzysztof  Lis  

Wicestarosta 

Daniel  Rak  

  Członek Zarządu 

Janusz Babiński  

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając  

Członek Zarządu 

Anna Kieling  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 560



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 557 179,00 9 588 795,68

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 31 616,68

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

0,00 31 616,68

758 Różne rozliczenia 120 330 170,20 120 369 476,20

Różne rozliczenia finansowe 648 274,20 687 580,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

426 269,21 465 575,21

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 689 880,46 2 691 075,79

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 811 005,43 812 200,76

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 228,43 4 423,76

237 253 728,75 237 325 846,76

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.

Załącznik nr 1
do uchwały nr 344/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 19 grudnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

31 616,68

75478 31 616,68

31 616,68

39 306,00

75814 39 306,00

39 306,00

1 195,33

85321 1 195,33

1 195,33

Razem: 72 118,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 560



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 219 661,79 24 219 661,79

Drogi publiczne powiatowe 23 081 378,79 23 081 378,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 012 440,00 1 022 440,00

4260 Zakup energii 49 000,00 46 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 500,00 11 500,00

4430 Różne opłaty i składki 57 100,00 53 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 728 759,02 1 728 759,02

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 728 759,02 1 728 759,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 783,00 262 504,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 15 949,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 853,00 1 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 000,00 135 650,00

4260 Zakup energii 380 000,00 395 111,04

4300 Zakup usług pozostałych 484 057,28 477 057,28

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 350,00

4430 Różne opłaty i składki 34 350,00 34 040,22

4480 Podatek od nieruchomości 121 177,00 120 559,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 070,00 4 994,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

8 007,26 900,00

710 Działalność usługowa 1 363 600,00 1 363 600,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 509 569,00 509 569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 443,07 111 153,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 156,00 17 409,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 476,00 2 511,99

Nadzór budowlany 854 031,00 854 031,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 815,00 191 803,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 393 027,00 393 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 820,00 108 806,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 843,00 10 847,00

-3 000,00

-3 000,00

-4 000,00

0,00

70005 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 344/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 19 grudnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

10 000,00

1 721,00

-1 051,00

-670,00

-350,00

15 111,04

-7 000,00

350,00

-309,78

-618,00

-76,00

-7 107,26

0,00

71012 0,00

-289,85

253,86

4,00

35,99

71015 0,00

-12,00

54,00

-14,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 560



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 101,00 52 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 605,00 26 585,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 65,00 58,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 654,00 1 648,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 510,00 490,00

750 Administracja publiczna 22 164 888,62 22 164 888,62

Starostwa powiatowe 18 369 399,56 18 369 399,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 400,00 97 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 188 827,43 12 345 827,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 118 861,93 2 117 061,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257 500,00 253 500,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 034 406,00 1 021 006,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 700,00 21 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 401 500,00 399 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 350 000,00 202 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 48 400,00 59 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 200,00 24 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 918 874,00 9 950 490,68

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 591 764,00 9 591 764,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 475 428,09 5 394 188,03

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

220 025,68 301 265,74

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

190 835,00 198 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 180,00 13 593,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 790,00 1 852,53

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

1 378 964,00 1 375 714,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 579,00 337 306,44

4260 Zakup energii 193 083,03 176 883,03

4280 Zakup usług zdrowotnych 24 000,00 22 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 600,00 171 360,33

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 500,00 20 748,58

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 477,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 288,00 1 021,47

-20,00

-7,00

71015 21,00

Rozdział Zmiana

-6,00

-20,00

0,00

75020 0,00

200,00

157 000,00

-1 800,00

-4 000,00

8 000,00

-13 400,00

-8 000,00

-2 000,00

-147 600,00

10 600,00

1 000,00

31 616,68

75411 0,00

-81 240,06

81 240,06

7 330,00

413,95

-2 937,47

-3 250,00

11 727,44

-16 200,00

-1 804,00

5 760,33

-751,42

-22,30

-266,53

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 560



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 31 616,68

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

0,00 31 616,68

757 Obsługa długu publicznego 4 624 874,93 4 624 874,93

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

4 365 856,50 4 624 874,93

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

4 365 856,50 4 624 874,93

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

259 018,43 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 259 018,43 0,00

801 Oświata i wychowanie 77 938 246,20 77 977 552,20

Szkoły podstawowe specjalne 12 159 048,42 10 977 745,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 785 747,05 1 089 441,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 979 164,84 1 061 616,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 362,38 112 372,72

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 576,04 13 527,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 686 646,50 5 109 236,50

Świetlice szkolne 389 930,73 422 914,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 229,52 77 472,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 656,55 57 376,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 087,48 1 118,97

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 242 742,85 265 732,36

Technika 28 227 895,21 28 401 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 630 190,00 3 728 700,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 251 930,00 3 334 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 426 800,00 387 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 530,00 313 530,00

4220 Zakup środków żywności 19 500,00 18 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 220 410,00 217 410,00

4260 Zakup energii 729 320,00 786 070,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

325 731,21 355 747,21

4430 Różne opłaty i składki 55 960,00 57 960,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 918 781,00 914 511,68

31 616,68

0,00

75702 259 018,43

75478 31 616,68

Rozdział Zmiana

259 018,43

75704 -259 018,43

-259 018,43

39 306,00

80102 -1 181 302,60

-1 696 305,94

82 452,00

9 010,34

951,00

422 590,00

80107 32 983,64

5 242,80

4 719,84

31,49

22 989,51

80115 173 374,79

-901 489,38

82 900,00

-39 000,00

1 000,00

-1 000,00

-3 000,00

56 750,00

30 016,00

2 000,00

-4 269,32

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 560



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 730,00 12 230,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

84 100,00 91 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 960 286,61 15 898 964,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 438,00 18 028,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 7 197 948,00 7 480 999,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 940 400,00 906 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864 300,00 852 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 700,00 97 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 245 232,00 244 683,21

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 200,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 893 859,45 4 235 959,45

Licea ogólnokształcące 20 988 437,85 21 575 532,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 158 310,00 156 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 281 025,00 2 175 525,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 366 904,00 2 346 904,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 286 757,00 260 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303 905,85 312 705,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 960,00 39 960,00

4260 Zakup energii 498 840,00 477 840,00

4270 Zakup usług remontowych 211 300,00 208 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 550,00 17 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 397 870,00 415 070,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 332,00 20 432,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 753 822,00 747 518,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 570,00 8 570,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 990,00 26 990,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 411 111,00 12 185 710,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 535 422,61 1 657 121,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 787,53 229 595,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 601,62 16 656,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 197 059,73 1 296 896,60

7 700,00

938 677,49

80115 1 500,00

Rozdział Zmiana

1 590,00

80117 283 051,21

-34 000,00

-11 800,00

-13 500,00

-548,79

800,00

342 100,00

80120 587 095,00

-1 800,00

-105 500,00

-20 000,00

-26 000,00

8 800,00

-14 000,00

-21 000,00

-3 000,00

-2 000,00

17 200,00

100,00

-6 304,00

-3 000,00

-11 000,00

774 599,00

80134 121 698,96

20 807,55

1 054,54

99 836,87

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 560



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

544 030,00 567 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 870,00 76 870,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 418 540,00 444 440,00

Pozostała działalność 5 764 119,63 5 762 624,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 535,57 22 535,57

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 890,67 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 390,00 25 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 380,00 3 380,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 002,00 3 702,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 202 700,00 222 700,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 28 946,56 35 906,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 057,32 39 057,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 009,00 92 459,00

4260 Zakup energii 0,00 2 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 454 280,96 479 280,96

4301 Zakup usług pozostałych 915 346,93 946 346,93

4421 Podróże służbowe zagraniczne 100 364,83 69 295,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 595 875,35 594 380,35

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 239 300,00 186 300,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 315,00 91 615,00

852 Pomoc społeczna 17 004 074,24 17 004 074,24

Domy pomocy społecznej 13 958 413,32 13 958 413,32

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 65 000,00 53 000,00

4260 Zakup energii 776 600,00 774 827,00

4270 Zakup usług remontowych 182 450,00 265 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 310,00 10 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 331 510,00 256 738,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 330,00 9 001,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 255 009,00 259 432,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 30,00

4580 Pozostałe odsetki 657,00 672,00

-2 000,00

80152 23 900,00

Rozdział Zmiana

25 900,00

80195 -1 495,00

-3 000,00

-6 890,67

-27 000,00

-4 000,00

-300,00

20 000,00

6 960,00

15 000,00

24 450,00

2 550,00

25 000,00

31 000,00

-31 069,33

-1 495,00

-53 000,00

300,00

0,00

85202 0,00

-12 000,00

-1 773,00

83 400,00

400,00

-74 772,00

671,00

4 423,00

30,00

15,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 560



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 424,00 4 030,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 170 634,00 172 634,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 600,00 121 600,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 345 636,00 2 344 336,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 200,00 21 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 325,00 62 801,00

4260 Zakup energii 32 500,00 34 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 475,00 92 975,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 6 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 765,00 77 449,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 900,00 4 900,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

137 000,00 136 300,00

4260 Zakup energii 1 000,00 300,00

Pozostała działalność 392 390,92 392 390,92

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 509,00 30 776,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 591,00 3 622,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 489,00 3 222,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 411,00 380,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 960 542,46 7 961 737,79

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 810 637,43 811 832,76

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 228,43 4 423,76

Powiatowe urzędy pracy 5 734 081,03 5 734 081,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 100,00 4 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 3 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 991 417,73 28 991 417,73

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 119 555,30 3 268 072,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 188,11 486 437,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259 153,14 278 709,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 356,80 33 449,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 709,80 81 702,08

4220 Zakup środków żywności 267 530,69 277 237,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 312,90 9 312,88

Rozdział Zmiana

85205 2 000,00

2 000,00

85218 -1 300,00

340,00

85202 -394,00

-5 000,00

3 476,00

2 000,00

700,00

3 500,00

3 000,00

-1 500,00

-5 316,00

-1 500,00

-1 000,00

85220 -700,00

-700,00

85295 0,00

267,00

31,00

-267,00

-31,00

1 195,33

85321 1 195,33

1 195,33

85333 0,00

-150,00

150,00

0,00

85403 148 517,69

40 249,21

19 556,35

2 093,13

-3 007,72

9 706,60

-0,02

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 560



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4260 Zakup energii 269 837,10 270 316,51

4270 Zakup usług remontowych 39 372,35 39 252,35

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 792,80 10 758,40

4300 Zakup usług pozostałych 123 109,71 119 159,71

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 515,40 7 116,13

4430 Różne opłaty i składki 12 365,00 15 315,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 884,60 1 260,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 035 973,38 1 115 592,38

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 487 073,00 3 721 598,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663 728,00 669 059,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406 280,00 429 859,00

4260 Zakup energii 78 500,00 74 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 2 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 750,00 54 718,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 9 673,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 108,00 144 597,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 673 717,00 1 879 332,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 2 228 713,56 2 230 943,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 731 200,00 789 837,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 800,00 79 556,11

4270 Zakup usług remontowych 17 700,00 13 530,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 800,00 54 223,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 443 500,00 384 862,53

Internaty i bursy szkolne 16 524 888,87 16 166 416,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 089,00 82 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 861 558,00 4 447 125,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 335 162,00 1 299 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175 635,00 173 435,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 900,00 79 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420 580,00 414 880,00

4220 Zakup środków żywności 2 113 400,00 2 151 300,00

4260 Zakup energii 1 025 940,00 1 021 940,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 890,00 14 840,00

-120,00

965,60

85403 479,41

Rozdział Zmiana

-3 950,00

600,73

2 950,00

-624,60

79 619,00

85406 234 525,00

5 331,00

23 579,00

-4 000,00

-630,00

-2 032,00

-327,00

9 489,00

-2 500,00

205 615,00

85407 2 229,98

58 637,47

4 756,11

-4 170,00

220,00

1 423,87

-58 637,47

85410 -358 472,67

1 800,00

-414 432,47

-35 300,00

-2 200,00

-2 000,00

-5 700,00

37 900,00

-4 000,00

-50,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 560



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 559 970,00 553 970,00

4430 Różne opłaty i składki 24 800,00 22 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 389 207,00 385 956,02

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 993 640,00 4 070 400,78

Szkolne schroniska młodzieżowe 88 788,00 61 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 697,00 9 697,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 937,00 2 937,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 5 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 730,00 3 930,00

Pozostała działalność 211 136,00 211 136,00

4190 Nagrody konkursowe 34 770,00 44 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 550,00 52 550,00

855 Rodzina 8 684 918,97 8 684 918,97

Rodziny zastępcze 6 907 804,20 6 907 804,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 676 400,00 1 688 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 900,00 135 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 670,00 9 258,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 719 217,07 1 719 217,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 828,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 12 500,00 12 486,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 2 668,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7 197,00

4430 Różne opłaty i składki 3 350,00 3 110,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 425,00 31 786,00

926 Kultura fizyczna 31 827 199,36 31 827 199,36

Obiekty sportowe 31 580 499,36 31 580 499,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 4 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 100,00 531 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 100,00 90 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 400,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437 911,95 420 495,57

4260 Zakup energii 320 960,92 321 960,92

4270 Zakup usług remontowych 139 785,00 137 785,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 804,00 26 120,38

-2 100,00

85410 -6 000,00

Rozdział Zmiana

-3 250,98

100,00

76 760,78

85417 -26 800,00

-6 000,00

-1 000,00

-8 000,00

-10 000,00

-1 800,00

85495 0,00

-332,00

197,00

-240,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

85508 0,00

11 912,00

-11 500,00

-412,00

85510 0,00

28,00

-14,00

92601 0,00

1 000,00

14 500,00

500,00

361,00

0,00

100,00

-17 416,38

1 000,00

-2 000,00

2 316,38

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 560



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Zadania w zakresie kultury fizycznej 246 700,00 246 700,00

4190 Nagrody konkursowe 45 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 800,00 132 800,00

241 996 636,51 242 068 754,52

-15 000,00

Razem: 72 118,01

15 000,00

92605 0,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 560


		2025-02-05T13:31:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




